olyan kárért korlátozás nélkül felel, amely abból ered, hogy bármely hatóság esetlegesen utóbb 

azt állapítja meg, hogy az Építési Munkák építési engedély kötelesek.  

2.5. Szerződő Felek rögzítik, hogy jelen megállapodás aláírását megelőzően MKSZ szakértők 

bevonásával megállapította, hogy az Építési Munkák bruttó 243 155 929,- Ft (azaz bruttó 

kétszáznegyvenhárommillió-százötvenötezer-kilencszázhuszonkilenc forint) összegű építési 

költség (továbbiakban: „Építési Költség”) vállalása ellenében valósíthatóak meg. Az Építési 

Költségek részletezését az egyes költségnemekre, mennyiségekre, anyag- és díjköltségre is 

kiterjedően a jelen megállapodás 4. számú, elválaszthatatlan melléklete tartalmazza.

[...]

„Gazdagodás”) 

4.4. Szerződő Felek szakértő tanácsadókkal történt egyeztetést követően jelen megállapodás 

aláírásával visszavonhatatlanul, kölcsönösen elismerik, hogy Tulajdonos Gazdagodásának 

mértéke megegyezik az Építési Költségek összegével, azaz bruttó 243 155 929,- Ft (azaz bruttó 

kétszáznegyvenhárommillió-százötvenötezer-kilencszázhuszonkilenc forint) összeggel 

(továbbiakban: „Gazdagodás Értéke”). Szerződő Felek jelen megállapodás aláírásával az Építési 

Munkák szakszerű elvégzése esetére már most kölcsönösen lemondanak arról a jogról, hogy a 

Gazdagodás Értékét utóbb vitassák vagy felülvizsgálat tárgyává tegyék, figyelemmel arra, hogy a